(一社)兵庫県理学療法士会

第61回近畿理学療法学術大会　第11回準備委員会 議事録

記録日：　令和3年5月25日(火)

開催日時 令和3年5月25日(火)　19時00分～21時20分

開催場所 WEB会議

出席者 大会長：間瀬　副大会長：岩井、山本、沖山
準備委員長：檀辻
運営局：小山、山口、福林、大牧
学術局：野添、永井
広報渉外局：木澤、前川
事務局：水田、片岡、小畠
CA：渡部、刈茅
理事：堤、中川

欠席者 森山、鈴木

記録者 水田

議題1 現状の確認事項について

・配信会場　神戸国際会議場（３部屋）状況を見て増やすことも念頭に準備
・当日運営スタッフについて
　 運営局で講師対応、 広報・渉外局でTwitter等での情報発信

議題２ 学術局議題について

＊公募型シンポジウム（新しい知見・技術）について確認
　・2つのテーマで4人のセッションを組む
＊COVID-19緊急シンポジウム開催

議題３　　 運営局議題について

・教育講演は事前収録を依頼
　方法はmp4で提出頂ければ問題なし（パワーポイント収録or zoom収録）
・一般演題数は100演題
　事前放映し質問も同時に受け付け
　会当日に座長に事前質問情報をお渡しし、演者に質問を投げかける
　アーカイブ動画の下のキャプションに「演題名・所属・氏名」「質問受付用
　グーグルフォームURL」を貼り付ける案検討

議題４　　 広報・渉外局議題について

・広報部員：7名追加
・教育講演講師からの動画は許諾を頂戴してから撮影・配信
・演題登録開始日や事前登録開始日、事前放映開始日などに合わせて広報

議題５ 事務局議題について

・参加登録システムはEventHub社のものを使用
・決済方法はカードのみ
・EventHub登録時にＰＴ会員番号は入力
・学生の受付方法はGoogle formsを用い「学校名・学籍番号」の入力欄を作成
・ポイント申請は会終了後、EventHub社システムより抽出し協会へ申請
・ポイント対象のもので申請を希望するものは事前申請を必要
・協会システムを通しての参加登録は行わないが、マイページで公示ができる　よう案
内作成し参加登録に繋がるようリンクを貼りつける

議題6 その他議題・確認事項について

・演題募集開始日：7月9日
・一般演題　9月3日締め切り（延長は9/10）
・参加登録期日は会当日まで。

次回部会
日時・場所

日時；令和3年6月22日（火）19時から
場所；WEB